

T.S.P. Rejser ApS
Laurentiigade 1 D, 8900 Randers C

CVR-nr. 38 99 49 48

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

Thomas Sandberg Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.S.P. Rejser ApS
Laurentiigade 1 D
8900 Randers C

CVR-nr.: 38 99 49 48

Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Direktion

Thomas Sandberg Poulsen, Direktør

Modervirksomhed

T.S.P INVEST RANDERS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er turisme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -307 t.kr. mod -294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-85.204	-122.412
1 Personaleomkostninger	-221.631	-170.836
Resultat før finansielle poster	-306.835	-293.248
Øvrige finansielle omkostninger	-566	-820
Resultat før skat	-307.401	-294.068
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-307.401	-294.068
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-307.401	-294.068
Disponeret i alt	-307.401	-294.068

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.746	99.389
Andre tilgodehavender	6.549	4.000
Periodeafgrænsningsposter	7.573	2.774
Tilgodehavender i alt	104.868	106.163
Likvide beholdninger	3.856	28.475
Omsætningsaktiver i alt	108.724	134.638
Aktiver i alt	108.724	134.638
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	24.358	62.831
Egenkapital i alt	74.358	112.831
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.297	12.012
Anden gæld	8.069	1.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.366	21.807
Gældsforpligtelser i alt	34.366	21.807
Passiver i alt	108.724	134.638

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	62.831	112.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	-307.401	-307.401
Koncerntilskud	0	268.928	268.928
	50.000	24.358	74.358

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	214.404	165.300
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	3.819	1.844
	221.631	170.836
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.S.P. INVEST RANDERS ApS, CVR-nr. 28673388 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
